
Uchwała Nr XLVII/295/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 21 listopada 2022 r. w
sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego fragmentu wsi Pęchcin

Uchwała Nr XLVII/295/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 21 listopada 2022 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu wsi Pęchcin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn.
zm.), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503,
z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego



fragmentu wsi Pęchcin, gmina Ciechanów,
obejmującego działki o numerach
ewidencyjnych: 36/3, 36/15, 35/10, 35/11,
35/19, 35/20 położonych w obrębie Pęchcin,
w granicach oznaczonych na załączniku
graficznym do niniejszej uchwały linią czarną.

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni
się wójta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


